
	 À PARTIR DU LUNDI 6.5.	 à la page 33	 À PARTIR DU JEUDI 2.5.	 à la page 20

différentes
sortes

BOUILLOIRE  
EN VERRE

la pièce

14.99
​

CHAUSSURES  
DE SÉCURITÉ 
POUR HOMMES

la paire

19.99
​

CHÂTEAU 
MOULIN 
DU REY 
BORDEAUX 
AOP
809223
Plus d’informations  
à la page 29

GÂTEAU  
«LUST AUF KUCHEN»
65962
Plus d’informations à la page 22

POITRINE DE POULET
59444 
Plus d’informations à la page 5

6  
bouteilles4.49

-34%
le paquet 6.89

3.99

-42%
la boîte 6.99

17.96

4+2
GRATIS!

le carton de 6 26.94

MYRTILLES
718189
Plus d’informations à la page 2

2.19

-33%
le paquet 3.29 Économise

jusqu’à 

45%
Plus pour la vie.  

2. – 7.5.2024



ONLINE SHOP DES 
FRUITS ET LÉGUMES

DÉCOUVRE NOS
MEILLEURS 
PRIX

MYRTILLES
origine: voir emballage
250 g
718189

2.19

-33%
le paquet 3.29

-.88/100 g

LE  
SAVAIS-TU?

Il est préférable de conserver les 
myrtilles dans la partie centrale du 
réfrigérateur. Elles se gardent ainsi 

jusqu‘à deux semaines, mais perdent 
une partie de leur arôme avec le temps. 

Si tu veux profiter plus longtemps de 
leur saveur sucrée, il vaut mieux  

les congeler.

Économise
jusqu’à  
33%
Faire ses courses, 
sans compromis

SUPERDEAL DU JEUDI 2.5. AU MARDI 7.5.

Une sélection de produits frais  
toujours à petits prix

Fraîchement livrés chaque jour

Nombreux articles issus de l’agriculture suisse

POURQUOI CHOISIR LES 
FRUITS ET LÉGUMES D’ALDI?

LES FRUITS

DE SUISSE
LES MOINS CHERS
ET LÉGUMES

2



POUR CHAQUE PAQUET ACHETÉ,
NOUS FAISONS DON DE
À L’AIDE SPORTIVE SUISSE

40 CENTIMES

POMMES
SUISSES 

800 g
716195

En savoir plus

aldi-suisse.ch/aide-sportive

le paquet
au prix actuel

du jour

La
 m

is
sio

n packaging d’ALDI

filet en fibre 
de bois

Je suis de
SAISON

2.19

-26%
le paquet 2.99

1.10/kg

ORANGES
origine: voir  
emballage
2 kg
711279

ÉPINARDS
SUISSES

500 g
61474

AVOCATS
origine: voir emballage
700 g
700343

VOIR  
LA RECETTE

ET FRUITS 

CRÊPES AVEC 
ZESTE 
D’ORANGE

La
 m

is
sio

n packaging d’ALDI
filet en fibre 

de bois

1.69

-32%
le paquet 2.49

3.56/kg

2.39

-31%
le paquet 3.49

-.48/100 g

Économise
jusqu’à  
33%
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9 francs 
d’économies 
en achetant 
seulement 5 
articles*

*Propre enquête: jusqu’à 42% moins cher que la concurrence COOP, basé sur notre propre enquête des prix du 12.3.2024.

FRUITS ET LÉGUMES  
DE SUISSE ET AUSSI  
 LES MOINS CHERS

LES MEILLEURS

4

22.85

13.05



BROCHETTE À GRILLER
300 g
13964

RUMSTECK DE BŒUF  
BLACK ANGUS
env. 800 g/Uruguay
49579

ACTION 
à partir du jeudi 2.5.

dans la limite des stocks 
disponibles

30.-/kg

les 100 g

3.-

COU DE PORC À L’UNITÉ
env. 800 g
736464

FILET D’AGNEAU EN PACK XXL
env. 1 kg/Irlande, Grande-Bretagne
736494

ACTION 
à partir du jeudi 2.5.

dans la limite des stocks 
disponibles

10.-/kg

les 100 g

1.-

5.99

-33%
le paquet 8.99

2.-/100 g

ÉMINCÉ DE  
POITRINE DE DINDE
400 g/Allemagne
707811

4.89

-38%
le paquet 7.89

1.22/100 g

POITRINE 
DE POULET
300 g
59444

4.49

-34%
le paquet 6.89

1.50/100 g

HAMBURDEHESA
STEAKS À GRILLLER XL
2 x 200 g
709781

ACTION 
à partir du jeudi 2.5.

dans la limite des stocks 
disponibles

35.-/kg

les 100 g

3.50

ACTION 
à partir du jeudi 2.5.

dans la limite des stocks 
disponibles

2.50/100 g

le paquet

10.-

Économise
jusqu’à  
38%
Faire ses courses, 
sans compromis

SUPERDEAL DU JEUDI 2.5. AU MARDI 7.5.
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CHEDDAR IRLANDAIS
•	le bloc, ou
•	en tranches, ou
•	râpé
175 g/200 g
814427

FROMAGE EN 
TRANCHES
350 g
63598

PROSCIUTTO 
DI SAN DANIELE
90 g
812626

LUGANIGHETTA
•	nature, ou
•	épicée
300 g
44994

FRUITS DE MER
3 x 1 kg
731511

MORTADELLA  
BOLOGNA IGP
150 g
829082

autre
sorte

autres 
sortes

1.99

-33%
le paquet 2.99

1.14/1.-/100 g

ACTION 
à partir du lundi 6.5.

dans la limite des stocks 
disponibles

1.68/100 g

le paquet

5.892.99

-25%
le paquet 3.99

1.99/100 g

3.49

-30%
le paquet 4.99

1.16/100 g

2.99

-37%
le paquet 4.75

3.32/100 g

Économise
jusqu’à  
37%
Faire ses courses, 
sans compromis

18.98

2+1
GRATIS!
les 3 pièces 28.47

​

SUPERDEAL DU JEUDI 2.5. AU MARDI 7.5.
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PETITE TRESSE AU BEURRE
100 g
734919

GORGONZOLA
•	Dolce, ou
•	Piccante
200 g
813264

JUS 
D’ORANGE
1 litre
85243

PARMIGIANO 
REGGIANO 
DOP
affiné 24 mois
250 g
813868

FLÛTES
•	fromage, ou
•	sel marin 
150 g
29560

MOZZARELLA BAMBINI
•	classique, ou
•	légère
125 g
24401

CRÈME  
ENTIÈRE
250 ml
61337

1.49

-23%
la bouteille 1.95

​

1.49

-27%
la brique 2.05

-.60/100 ml

1.69

-33%
la pièce 2.55

-.85/100 g

-.99

-33%
la pièce 1.49

-.79/100 g

3.99

-33%
la pièce 5.99

1.60/100 g

-.99

-33%
la pièce 1.49

​

-.99

-31%
le paquet 1.45

-.66/100 g

7



LINGETTES DE SOIN 
POUR BÉBÉS
•	Classic, ou
•	Sensitive
3 x 80 pièces
700207

CHF 15.90

LE NOUVEAU CYLINDRE
DURANT LA MÊME PÉRIODE:

POUR SEULEMENT

DIFFUSEUR ANTIMOUSTIQUES
contenu: un diffuseur + 27 ml
730210

RECHARGE
27 ml
730212

6.49

-31%
la boîte 9.49

2.99

-39%
la boîte 4.95

1.83/10 ml

CYLINDRE DE CO2  

POUR ÉCHANGE
•	pour de l’eau fraîchement gazéifiée
•	compatible avec tous les appareils à gazéifier 

conventionnels fonctionnant avec des  
modèles de cylindre de CO2 équivalents

60 litres
820931

La
 m

is
sio

n packaging d’ALDI

Réduire:
L’eau pétillante venant d’un appareil à 

gazéifier permet de limiter l’impact 

environnemental d’environ 65%*.
5.90

-21%
la pièce 7.49

​

Économise
jusqu’à  
39%
Faire ses courses, 
sans compromis

2.50

2+1
GRATIS!
les 3 pièces 3.75

SUPERDEAL DU JEUDI 2.5. AU MARDI 7.5.
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VITAMIN 
WELL
•	Reload, ou
•	Antioxydant, ou
•	Awake
500 ml
736709 / 736710 / 736711

1.79

-20%
la bouteille 2.25

-.36/100 ml

RIVELLA
•	rouge, ou
•	bleue
6 x 0.5 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement) 
1.59 = la bouteille en  
vente à l’unité
18159

-.79

-33%
la pièce 1.19

-.40/100 g

PAIN PITA LEPINJA
200 g
737583

WINSTON  
EXPRESSION DUO
10 x 20 cigarettes
727365

WINSTON  
BLUE BOX
10 x 20 cigarettes
60359

7.29

-21%
le pack de 6* 9.29

2.43/litre

76.90

-9.10 CHF
la cartouche 86.-

par rapport à la concurrence

78.-

-4 CHF
la cartouche 82.-

par rapport à la concurrence

9



YOGOURT 
MIX IT
•	amarena, ou
•	fruits des bois
250 g
722650

YOGOURT 
PUR
•	fraise, ou
•	framboise
2 x 150 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
721832

SKYR 
BY YOQUA
•	framboise, ou 
•	myrtille
150 g
722651

FROMAGE LUCERNOIS  
À LA CRÈME
250 g
711385

LE

AU
PARFAIT

DÉJEUNER

4.99

-28%
la pièce 6.95

2.-/100 g

1.49

-30%
le pack de 2* 2.15

-.50/100 g

1.19

-25%
le pot 1.59

-.79/100 g

1.39

-24%
le pot 1.85

-.56/100 g

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRIX
ALDI

SUPERDEAL DU JEUDI 2.5. AU MARDI 7.5.
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AKTIFIT 
FRAISE
6 x 65 ml
721834

CAFFÈ 
LATTE
•	macchiato, ou
•	cappuccino
230 ml
722756 / 722797

CAFFÈ 
LATTE 
«MR. BIG»
•	macchiato, ou
•	cappuccino
370 ml
16969

BOISSON 
LACTÉE  
ULTRA- 
PROTÉINÉE
•	fraise, ou
•	vanille
330 ml
722755 / 722800

DESSERT DE SE-
MOULE À LA CRÈME
•	nature, ou
•	rhubarbe-fraise
200 g
721833

YOGI DRINK
à la framboise
200 ml
715111

1.19

-25%
le pot 1.59

-.60/100 g

-.99

-26%
le pot 1.35

-.50/100 ml

2.19

-23%
la bouteille 2.85

-.66/100 ml

1.59

-23%
le pot 2.09

-.69/100 ml

1.99

-36%
le pot 3.15

-.54/100 ml

3.49

-23%
le paquet 4.59

-.89/100 ml

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE
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FROMAGES  
FONDUS ASSORTIS
200 g
728957

BIRCHER MUESLI CLASSIQUE
3 x 200 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
729360

FROMAGE FRAIS NATURE
2 x 80 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
728939

TRIO DE  
MOZZARELLA
3 x 150 g
85265

PRIX
ALDI

UN PUR

AU
PLAISIR

PUDDING LACTÉ 
ULTRA-PROTÉINÉ
2 x 200 g
(*disponible  
en pack de 2  
uniquement)
729637

le pack de 3*

5.69
9.48/kg

le paquet

4.95
1.10/100 g

la boîte

3.99
2.-/100 g

le pack de 2*

3.99
1.-/100 g

BOISSON À 
L’AVOINE
1 litre
738487

la brique

2.89
​

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

le pack de 2*

3.69
2.31/100 g

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 2.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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FROMAGE  
ITALIEN 
EN TRANCHES
•	Provola, ou
•	 Scarmorza
140 g
824363

Les tranches de fromage 
Provola et Scamorza sont 

une combinaison parfaite qui 
plaira aussi bien aux amateurs de 
saveurs délicates qu’à ceux qui 

préfèrent un goût plus prononcé. 
Déjà coupées, elles peuvent être 

utilisées de multiples façons.

2.39

-20%
la pièce 2.99

1.71/100 g

BOISSON 
MULTI-
FRUITS
•	multivitamines, ou
•	mangue-fruit de 

la passion
1.5 litre
735055

-.79

-20%
la bouteille -.99

-.53/litre

Boissons 
multifruits, 

riche en 
vitamines et en 

fruits.

FOND DE GÂTEAU
fond de gâteau en pâte à quatre-quarts
300 g
737828

BÂTONNETS 
POUR WC
•	citron, ou
•	océan
4 x 40 g
830701

1.19

-23%
le paquet 1.55

-.97/100 g

Hygiène 
maximale, 

parfum frais en 
continu, évite les 
dépôts d’urine et 

de calcaire

Pour 
préparer 

des gâteaux 
soi-même.

2.39

-20%
la boîte 2.99

-.87/100 g

HAPPY HARVEST
FRUITS SECS  
ASSORTIS
différentes sortes
200 g/150 g/130 g
735660

1.99

-20%
le paquet 2.49

1.-/1.33/1.53/100 g

Alternative 
aux sucreries, ce 

sont de véritables 
sources d’énergie. Leur 
teneur élevée en fibres 

alimentaires rassasie 
longtemps et évite les 

fringales.

PROFITE DÈS MAINTENANT

20%
D’UN RABAIS DE MINIMUM

SUR DES NOUVEAUTÉS

DEAL NOUVEAUTÉSDU JEUDI 2.5. AU MARDI 7.5.
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PRIX
ALDI

AU ORPHEA 
ANTIMITES LAVANDE
9 feuilles
738069

2.99

-25%
le paquet 3.99

​

TRIX 
BOÎTE APPÂTS ANTI-FOURMIS
4 pièces
738067

TRIX 
PIÈGES À MITES
ALIMENTAIRES
4 pièces
738066

5.99

-25%
la boîte 7.99

​

TRIX 
KIT DE DÉMARRAGE  
ANTIMOUSTIQUES
1 pièce/2 x 33 ml
738064

TRIX 
RECHARGE ANTIMOUSTIQUES
2 x 33 ml
738065

5.19

-25%
la boîte 6.99

​

4.19

-23%
la boîte 5.49

​

6.69

-25%
la boîte 8.95

​

STOP AUX
NUISIBLES

DU JEUDI 2.5. AU MARDI 7.5. SUPERDEAL
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UTILISER LES PRODUITS BIOCIDES AVEC PRÉCAUTION. CONSULTEZ L’ÉTIQUETTE  
ET LA NOTICE EXPLICATIVE AVANT TOUTE UTILISATION.

TRIX 
SPRAY
MULTI-INSECTES
400 ml
738070

4.19

-23%
le spray 5.49

1.05/100 ml

TRIX 
STOP ARAIGNÉES
400 ml
738071

4.49

-25%
le spray 5.99

1.12/100 ml

Réserve ici tes 
prochaines vacances 

AU
LA FASCINANTE ÎLE DE ZANZIBAR

PRIX
ALDI

13 jours
Référence du voyage: 9768189
*  13 jours, CD «Pwani», pack «Bush & Beach 1 nuit de Safari», p. ex. 13.09. – 25.09.24

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

3159.-
par personne*

13 jours dès

Points forts
•  relaxe-toi sur l’île aux épices de Zanzibar, avec 

ses merveilleuses plages de sable blanc
•  lance-toi dans un court safari de deux ou trois jours dans le parc national 

de Saadani et découvre les animaux sauvages tout proches

Safari & séjour balnéaire
Sultan Sands Island Resort & Spa**** & 
Saadani Safari Lodge

ZANZIBAR

Safari en véhicule ouvert 
jusqu'à 7 personnes

PROFITE DÈS MAINTENANT

20%
D’UN RABAIS DE MINIMUM

SUR DES NOUVEAUTÉS

15



v

JARDINAGE
PRIX

MATÉRIEL DE

PARASOL 
DE BALCON 
FLEXIBLE
•	réglable en hauteur 

avec fonction inclinaison
•	dimensions:  

180 × 130 cm (L × l)
•	lestage minimum: 40 kg
823086 / 823085 / 823084

la pièce

49.99
​

AUTRES 
ARTICLES DE JARDIN  

À COMMANDER  
EN LIGNE

La marque de la gestion
forestière responsable 

1

1

AU DOUX

la pièce

39.99
​

CHAISE LONGUE
•	dossier réglable sur 3 positions
•	charge max.: 110 kg
•	dimensions (dépliée):  

59.6 × 111.5 × 92.5 cm  
(l × h × p)

824393

autres
coloris

TOILES INTISSÉES
•	�toile intissée de jardin: protège des 

fortes intempéries et des parasites, ou
•	�toile intissée de paillage: permet par 

exemple marquer la séparation d’un 
jardin avec les allées, ou

•	�toile intissée pour tomates: protège 
des fortes intempéries et des parasites

830387

NETTOYEUR  
HAUTE  
PRESSION
•	pression du système: 170 bar max.
•	débit: 500 l/h max.
•	pistolet avec arrêt rapide  
	 et tuyau haute pression  
	 de 10 m inclus
821720

LAMPADAIRE  
SOLAIRE POUR  
EXTÉRIEUR
•	�éclairage d’ambiance décoratif 

pour l’extérieur ou l’intérieur
•	hauteur: 150 cm
•	�durée de charge avec  

adaptateur secteur: 5 heures
•	�charge et fonctionnement  

avec adaptateur secteur ou  
panneau solaire

822847

la pièce

49.99

la pièce

1.99
la pièce

99.99

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 2.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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v

TAPIS D’EXTÉRIEUR
dimensions: 90 × 150 cm ou 100 cm Ø
832726

la pièce

7.99
​

BILLES D’ENGRAIS 
POUR PLANTES  
DE BALCON
•	un seul apport d’engrais par saison
•	aucun danger de surdosage ou  

sous-dosage
•	avec un bâton pratique pour  

une mise en place simple
736235

le paquet

6.99
​

POT POUR PLANTES 
DÉCORATIF
832642

la pièce

4.99
​

CISAILLE À GAZON  
ET BUIS À ACCU
•	cisaille à gazon: largeur de coupe de 120 mm et
•	cisaille à buis: largeur de coupe de 200 mm, 

épaisseur de coupe de 8 mm
833131

la pièce

47.99
​

COUPE- 
HERBES 
À ACCU
•	largeur de coupe:  

26 cm
•	manche télesco- 

pique extensible  
de 93 à 116 cm

•	avec 22 lames  
de rechange 
en plastique

833136

la pièce

34.99
​

POT  
POUR 
PLANTES
•	cache-pot au design moderne 
•	diamètre: 30 cm
•	fabriqué avec 100% de plastique recyclé
831363

la pièce

9.99
​

autres
motifs

Batterie et chargeur 
disponibles en filiale 

(art. séparé).

Batterie et chargeur 
disponibles en filiale 

(art. séparé).

autre
coloris

autres
modèles

OUTILS DE JARDIN  
À LONGS MANCHES
•	solution idéale pour enlevaer  

les mauvaises herbes
•	la lame en acier incurvée permet  

de gratter et de creuser
831499

la pièce

17.99
​

SÉCATEUR DE JARDIN 
ET SÉCATEUR  
CUEILLE-ROSES
•	diamètre de coupe: 8 mm max.
•	�avec sécurité et poignées moulées 

ergonomiques
830892

la pièce

3.99

ÉGALEMENT  
DISPONIBLE  

EN LIGNE

17



v

HERBES DE CUISINE BIO
dans un pot de culture de 13 cm, hauteur: 20–30 cm, différentes 
variétés comme le basilic, la sauge et le romarin, u pour  
l’intérieur et extérieur, v arrosage régulier, s beaucoup de  
lumière, sans soleil direct
725874

DIPLADENIA
dans un pot de culture de 18/19 cm,  
hauteur: 80 cm, plante grimpante  
florifère avec de grandes fleurs dé-
coratives en forme de trompettes 
(roses, rouges ou blanches)  
a pour l’extérieur, m arrosage 
régulier, sh soleil à mi-ombre
719803

FRAISES
dans un pot de culture de 14 cm, stades de flo-
raison: de fleur à fruit, a pour l’extérieur,  
m arrosage régulier, sh soleil à mi-ombre
725865

PLANTE EN POT
dans un pot de culture de 18 cm,  
hauteur: 50–80 cm selon la variété,  
différentes variétés comme la gentiane,  
la consoude, le jasmin, le fuchsia ou  
le cestreau, a pour l‘extérieur, m arro-
sage régulier, sh solei à mi-ombre
734713

BUISSON DE MARGUERITES
dans un pot de culture de 18/19 cm, hauteur: 45 cm, plante 
appréciée dans les jardinières, floraison abondante, a pour 
l’extérieur, m arrosage régulier, sh soleil à mi-ombre
734722

ŒILLETS
dans un pot de culture de 14 cm, hauteur avec pot: 20–30 cm en 
différentes variétés, a pour l’extérieur, m arrosage modéré,  
s emplacement ensoleillé, * résistants au froid
726733

OSTEOSPERMUM
dans un pot de culture de 19 cm, hauteur: 30–35 cm,  
différentes couleurs comme le blanc, le rose et le rouge,  
a pour l’extérieur, m arrosage régulier, sh soleil à  
mi-ombre
724862

différentes 
couleurs

différentes 
couleurs

la pièce

3.99
​

la pièce

2.99
​

la pièce

9.99
​

la pièce

9.99
​

Article disponible dans certaines filiales uniquement.

Article disponible dans certaines filiales uniquement.

Article disponible dans certaines filiales uniquement.

Article disponible dans certaines filiales uniquement.

Article disponible dans certaines filiales uniquement. Article disponible dans certaines filiales uniquement.

Article disponible dans certaines filiales uniquement.Article disponible dans certaines filiales uniquement.

différentes 
sortes

la pièce

2.99
​

PLANTE À  
FLEURS EXCLUSIVE
dans un pot en céramique de 13 cm, différentes variétés comme 
le bromélia, le calla et l’anthurium, avec tige ornée d’un cœur et 
étoffe décoratives, i pour l’intérieur, m arrosage régulier,  
h beaucoup de lumière, sans soleil direct
727968

la pièce

7.99
​

la pièce

2.99
​

différentes 
sortesdifférentes 

sortes

la pièce

4.99
​

différentes 
couleurs

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 2.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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DISPONIBLE  UNIQUEMENT AU MARCHÉ DU JARDINAGE ALDI

OLIVIER
dans un pot de culture de 21 cm,  
hauteur: 80–90 cm, a pour l’extérieur  
m arrosage modéré, s emplacement 
ensoleillé
734269

la pièce

13.99
​

VERVEINE
dans un pot de culture de 12 cm, différentes couleurs, a pour 
l’extérieur, m arrosage modéré, s emplacement ensoleillé
725841

différentes 
couleurs

PÉTUNIA
dans un pot à suspendre de 21 cm, hauteur: 30–40 cm,  
différentes couleurs, a pour l’extérieur, m arrosage régulier, 
sh soleil à mi-ombre
719870

la pièce

4.99
​

la pièce

2.29
​ DISPONIBLE  UNIQUEMENT AU MARCHÉ DU JARDINAGE ALDI

DISPONIBLE  
UNIQUEMENT 
AU MARCHÉ 

DU JARDINAGE 
ALDI

ARGOVIE 
Gebenstorf
Niederlenz
Oberentfelden
Reinach
Villmergen
Wohlen

APPENZELL 
RHODES-EXTÉ-
RIEURES 
Herisau

BÂLE 
CAMPAGNE
Aesch
Duggingen
Frenkendorf
Lausen
Therwil

BERNE
Belp
Gals

Interlaken
Kirchberg
Langnau
Tavannes
Thoune 
Hohmadpark

Zweisimmen

FRIBOURG
Bulle
Courgevaux
Guin
Marly
Romont

GRISONS
Landquart
Thusis

LUCERNE
Dierikon
Ermensee
Honau
Sursee
Wolhusen 

NEUCHÂTEL
Le Locle

OBWALD
Sarnen

ST- GALL
Altenrhein
Altstätten
Bazenheid
Flums
Gossau
Heerbrugg
Niederuzwil
Sevelen
Saint-Gall 
Neudorf

Uznach
Wattwil
Zuzwil

SOLEURE
Biberist
Egerkingen
Gerlafingen
Granges
Gretzenbach
Langendorf

SCHWYZ
Feusisberg
Ingenbohl- 
Brunnen 
Küssnacht am Rigi
Siebnen

THURGOVIE
Aadorf
Amriswil
Arbon
Bischofszell
Frauenfeld 
Wespenstrasse

Kreuzlingen 
Lengwilerstrasse

Kreuzlingen 
Tägerwilerstrasse

Romanshorn
Sirnach
Weinfelden

TESSIN
Agno
Arbedo-Castione
Biasca
Giubiasco
Locarno
Losone
Lugano-Pregassona
Mendrisio 
Mezzovico
Morbio Inferiore
Quartino
Riazzino-Lavertezzo

URI
Altdorf

VAUD
Bussigny
Châtillens
Montagny- 
près-Yverdon
Morges
Noville
Orbe
Payerne
Vich

VALAIS
Brigue-Glis
Collombey
Conthey
Martigny
Sion
Viège-Eyholz

ZOUG
Cham

ZURICH
Dietikon 
Bernstrasse

Embrach
Hinwil
Mönchaltorf
Otelfingen
Pfäffikon
Rüti
Turbenthal
Volketswil
Wädenswil
Wetzikon
Winterthour Töss

MARCHÉS DU JARDINAGE ALDI

DU 25.4. AU 18.5.2024 SEULEMENT À L’EXTÉRIEUR 
DE CERTAINES FILIALES ALDI SUISSE
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SHORT DE TRAVAIL 
POUR HOMMES
poches multifonctions avec fermeture  
zippée YKK, ceinture à l’arrière élastique, 
tailles: 48–56
822489

la pièce

12.99
​

SET DE TOURNEVIS ET D’EMBOUTS  
XXL, 100 PIÈCES
tous les tournevis et les embouts peuvent être rangés de  
manière bien visible sur le porte-outils
831956

autre 
coloris

le set

17.99
​

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ 
POUR HOMMES
•	catégorie de sécurité: S3
•	pointures: 41–45
828576

la paire

19.99
​

DÉBROUSSAILLEUSE OU 
COUPE HERBES À ACCU
•	largeur de coupe 

de la débroussailleuse: 255 mm
•	largeur de coupe du 

coupe-herbes: 340 mm
•	avec poignée à étrier
833129

la pièce

79.99
​

M
AX

BRICOLER
AU

OUTILS:
ALERTE AUX

PRIX
ALDI

D’AUTRES 
ARTICLES DE  
BRICOLAGE À  

COMMANDER EN LIGNE

Batterie et chargeur 
disponibles en filiale 

(art. séparé).

ÉGALEMENT  
DISPONIBLE  

EN LIGNE

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 2.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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CISAILLE À TÔLE 
OU PINCES OU 
CLÉ À MOLETTE
•	cisaille à tôle, ou
•	pince coupante diago-

nale de force, ou
•	clé ajustable, ou
•	tenaille
821929

la pièce

4.99
​

SET DE DISQUES  
DE COUPE
•	set de disques diamant, 

4 pièces, ou
•	set de disques éventail, 4 pièces, ou
•	set de disques de coupe et à  

ébarber, 11 pièces, ou
•	set de disques de coupe  

(petit diamètre), 11 pièces
819918

le set

2.99
​

RUBAN DE  
RÉPARATION TISSÉ
•	fort pouvoir adhésif
•	à déchirer à la main
•	résistant à l’humidité
•	50 mm × 50 m  

(argenté ou noir),  
ou 50 mm × 30 m (fluo)

823363

la pièce

1.99
​

LAMPES  
DE TRAVAIL  
ASSORTIES
•	avec un accu lithium-

ion intégré et  
adaptateur réseau

•	puissance: 3 W/300 lm
•	aimant intégré et  

crochet 
822279

la pièce

14.99
​

ASSORTIMENT 
DE PINCES
•	set avec pinces à sertir, 301 pièces, ou
•	pince perforatrice, ou
•	set avec pinces à œillets, 3 pièces
830404

ASSORTIMENT  
DE SERRE-JOINTS
construction robuste et durable,  
utilisation simple
•	set A: 2 petits (105 × 200 mm) et 

2 moyens (155 × 345 mm), ou
•	set B: 2 grands (310 × 495 mm), ou
•	set C: 1 serre-joints (50 × 200 mm) et 

1 serre-joints (80 × 300 mm)
819531

le set

8.99
​

autres 
sets

autres 
sets

autres 
modèles autres 

coloris

autres 
sets

la pièce/le set

4.99
​

GRANDE BOÎTE DE PILES
piles performantes et longue durée 
•	AA, ou
•	AAA
827650

le paquet

9.99
​

PINCES À RESSORT  
EN PLASTIQUE
•	set composé de 12 pièces en  

3 tailles différentes  
(4× 86 mm, 4× 118 mm, 4× 165 mm)

•	poignées 2 composants
•	mâchoires mobiles
822530

le set

6.99
​

La marque de la gestion
forestière responsable 
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Économise
jusqu’à  
42%
Faire ses courses, 
sans compromis

TRUFFES ET PRALI-
NÉS CONFISERIE
•	sans alcool, ou
•	avec de l’alcool
200 g
838272

EAU DE PARFUM
différentes sortes
75 ml
806287

MERCI 
FINEST SELECTION
différentes sortes
200 g/165 g
814579

ASSORTIMENT DE CHOCOLATS MERCI
•	collection Petits, 225 g, ou
•	grande sélection, 200 g
813566

autres 
sortes

2.29

-28%
la boîte 3.19

1.15/1.39/100 g

2.39

-40%
la boîte 3.99

1.20/100 g

3.99

-42%
le flacon 6.99

5.32/100 ml

SOIN POUR LE  
VISAGE ANTI-ÂGE
•	45+, ou
•	55+, ou
•	65+
50 ml
727959

2.29

-28%
la boîte 3.19

1.02/1.15/100 g

GÂTEAU  
«LUST AUF KUCHEN»
différentes sortes 
550 g
65962

autres 
sortes

3.99

-42%
la boîte 6.99

7.25/kg

4.89

-29%
le pot 6.95

-.98/10 ml

SUPERDEAL DU JEUDI 2.5. AU MARDI 7.5.
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TORINO
16 x 20 g
736447

FÉMINA
250 g
738832

la boîte

18.95
7.58/100 g​

DOUCES

DES OCCASIONS

ENCORE PLUS
SPÉCIALES

LE 
12 MAI,  

C’EST LA FÊTE 
DES MÈRES

MERCI  
COCONUT
250 g
824547

la boîte

3.99
1.60/100 g

8.95

-10%
la boîte 9.95

2.80/100 g

par rapport à la concurrence

RAFFAELLO
300 g
41203

la boîte

7.49
2.50/100 g

MERCI  
FINEST SELECTION
400 g
827498

6.99

-21%
la boîte 8.90

1.75/100 g​

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 6.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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GLACE AU MACARON
•	ganache double chocolat, ou
•	fraise & framboise
420 ml
737414

MACARONS
144 g
736354

CŒURS DE BISCUITS
200 g
739104

BAILEYS 
STRAW-
BERRIES 
& CREAM
17% vol. 
0.7 litre
703571

la bouteille

19.95
28.50/litre

la boîte​

2.99
1.50/ 
100 g

le paquet

4.49
3.47/100 g

CŒURS 
EN MACARONS
90 g
834479

la boîte

3.49
3.88/100 g

PETITS CŒURS 
3 x 100 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
738851

la pièce

7.95
1.66/ 
100 ml

le pack de 3*

7.49
​2.49/100 g

OFFRES À PARTIR DU LUNDI 6.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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aldi-mobile.ch/fr

L’ABO MOBILE
POUR LES HÉROÏNES

24.90
CHF

ACTION
du 7.5.2024 au 12.5.2024

par mois 34.90

ABO INTERNATIONAL
�• Tout illimité en Suisse
• 10 Go d’Internet UE/USA/CAN
• Appels vers l’étranger inclus

SERVIETTES POUR LA FÊTE DES MÈRES
41789

ASSORTIMENT  
DE BOUGIES  
PRINTANIÈRES
différentes bougies longues  
et larges en version printanière
•	bougies larges: 11 × 5.7 cm, 

durée de combustion  
de 33 heures, ou

•	bougies longues à pois  
ou messages: 18 × 2.2 cm, 
durée de combustion 6 heures, ou

•	bougies longues en dégradé  
de couleurs: 22 × 2.2 cm, durée  
de combustion de 7.5 heures

833177

la pièce/le paquet

2.99
​ autres 

motifs

autres 
motifs

PAPIER DENTELLE POUR TARTES 
OU CAISSETTES À MUFFINS
22185

le paquet

-.99

autres 
sortes

le paquet

1.69
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BRETZELI
115 g
724174

BUTTERFLY
100 g
724218

disponible en permanence

la boîte

3.55
3.09/100 g

disponible en permanence

la boîte

4.39
​

BOUQUET  
DE FLEURS  
PREMIUM
longueur des tiges: 60 cm,  
7 tiges par bouquet, 
différents coloris
709918

disponible en permanence

le bouquet

4.99
​

BOUQUET DE TULIPES MULTICOLORE
différentes variantes de couleurs, avec 15 tiges par  
bouquet et feuillage vert
814667

article de saison

la pièce

6.99

sans vase

sans vase

JAPONAIS
115 g
732241

disponible en permanence

le paquet

1.95
1.70/100 g

DES PRIX

POUR TOUTES
LES MAMANS

FORMIDABLES

DANS NOTRE ASSORTIMENT
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MILLE FLEURS 
ROSENBLÜTE
5.9% vol.
0.75 litre
709559

disponible en permanence

la bouteille

3.99
5.32/litre

OROPERLA 
ROSÉ 
MILLESIMATO 
EXTRA DRY
11.5% vol.
0.75 litre
804758

disponible en permanence

la bouteille

9.89
13.19/litre

OROPERLA 
PROSECCO 
SUPERIORE 
MILLESIMATO 
DOCG
11% vol.
0.75 litre
805772

disponible en permanence

la bouteille

11.99
15.99/litre

BAISSE DE PRIX DURABLE

TOUT DEVIENT PLUS CHER.

%
%%

% %
% %

SAUVIGNON 
BLANC PAYS 
D’OC IGP
12% vol.
0.75 litre
804456

PRUNEAUX  
BIO
200 g
710142

3.79

NOUVEAU 
PRIX ALDI

le paquet 3.99

1.90/100 g

3.49

NOUVEAU 
PRIX ALDI

la bouteille 3.95

4.65/litre

FROMAGE  
HYPERPRO-
TÉINÉ EN 
TRANCHES
180 g
735783

2.99
le paquet

1.66/100 g

NOUVEAU 
PRIX ALDI

3.49

MAIS ALDI T’AIDE!
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FROMAGE FRANÇAIS  
À PÂTE MOLLE
•	classique, ou 
•	léger
200 g
806572

PLATEAUX MÉDITERRANÉENS
•	français, ou
•	italien, ou
•	espagnol
100 g
59498

3.49

-30%
le paquet 4.99

​

1.29

-33%
la pièce 1.95

-.65/100 g

SALAMI 
FRANÇAIS
•	salami aux noisettes, 250 g, ou
•	anneau de salami, 250 g, ou
•	bâtonnet de salami, 225 g
32679

4.99

-37%
la pièce 7.99

2.-/2.22/100 g

autres 
sortes

Économise
jusqu’à  
42%
Faire ses courses, 
sans compromis

POUR LES
AMATEURS DE

BONNES AFFAIRES

VIVE
LA FRANCE

SUPERDEAL DU JEUDI 2.5. AU MARDI 7.5.
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CROISSANTS 
FRANÇAIS
400 g
58020

MINI- 
BAGUETTES
•	le pack de 6, ou
•	le pack de 2
300 g
814504

MINI-CHINOIS
•	à la crème, ou
•	au chocolat
300 g
10338

FROMAGE  
FRANÇAIS EN 
TRANCHES
•	classique, ou
•	aux graines de courge
200 g
716242

2.49

-28%
le paquet 3.49

1.25/100 g

-.69

-30%
le paquet -.99

-.23/100 g

1.99

-33%
le paquet 2.99

-.66/100 g

1.99

-33%
le paquet 2.99

-.50/100 g

POINTE  
DE BRIE 
FRANÇAIS
•	classique, ou
•	yogourt
200 g
806474

MARQUIS 
DE BEAUCEL 
CRÉMANT 
DE LOIRE 
BRUT
12% vol.
0.75 litre
805255

7.49

-24%
la bouteille 9.95

9.99/litre

HUBSTER  
GEWÜRZ
TRAMINER 
AOP
14% vol.
0.75 litre
804559

5.99

-24%
la bouteille 7.95

7.99/litre

CHÂTEAU  
MOULIN  
DU REY  
BORDEAUX  
AOP
13.5% vol.
6 x 0.75 litre
(*disponible en carton  
de 6 uniquement)
809223

6  
bouteilles17.96

3.99/litre

4+2
GRATIS!

le carton de 6* 26.94

1.29

-21%
la pièce 1.65

-.65/100 g
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FROMAGE FRANÇAIS 
À PÂTE MOLLE
300 g
73128

PAYS GOURMAND 
SARDINES
86.3 g
736845

ROSETTE 
DE LYON
80 g
721869

JAMBON  
DE SAVOIE
80 g
721868

le paquet

3.99
4.99/100 g

MONTAGNE 
NOIRE
MINI ROSETTE 
DE LYON
400 g
730347

la pièce

12.99
3.25/100 g

MONTAGNE 
NOIRE
SAUCISSON 
D’ARDÈCHE 
IGP
300 g
730350

la pièce

9.99
3.33/100 g

le paquet

3.99
4.99/100 g

la boîte

2.29
-.27/10 g

JAMBON  
D’AUVERGNE
80 g
721867

le paquet

3.99
4.99/100 g

la pièce

4.95
1.65/100 g

QUAND LE PALAIS
ET LE PORTE-MONNAIE

DISENT MERCI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 6.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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GRAND  
VELOURS 
IGP
13% vol.
0.75 litre
734270

la bouteille

6.99
9.32/litre

FINS 
GOURMETS
320 g
730501

le pot

4.49
1.40/100 g

MOU-
TARDE 
À L’AN-
CIENNE
360 g
730503

ESCARGOTS DE TARTE 
FLAMBÉE
•	oignons de printemps, ou
•	à l’alsacienne
270 g
728699

le pot

4.99
1.39/100 g

CAPSULES DE CAFÉ
différentes sortes 
compatibles avec les machines  
Nespresso®
40 capsules
738408

SIX CHEMINS 
CABERNET 
SAUVIGNON
13% vol.
0.75 litre
738272

la bouteille

9.99
13.32/litre

CRÊPES FOURRÉES 
AU CHOCOLAT
240 g
738995

le paquet

2.49
1.04/100 g

CONFITURE 
D’ABRICOTS
450 g
86391

le pot

3.99
-.89/100 g

CONFITURE 
DE FRAM-
BOISES
450 g
86392

le pot

4.99
1.11/100 g

BAGUETTE
250 g
733114

​la boîte

3.49
1.40/100 g

PAYS  
GOURMAND
PRUNEAUX D’AGEN
dénoyautés
500 g
739153

le paquet

4.49
-.90/100 g

ESCARGOTS DE 
BOURGOGNE
125 g
726468

le paquet

5.49
4.39/ 
100 g​

la pièce

3.99
1.48/100 g

autres 
sortes

12.95

-31%
la boîte 18.95

-.32/pièce

par rapport à la concurrence
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la pièce

19.99
​

POÊLE À FRIRE EN ACIER  
INOXYDABLE, 28 CM Ø
•	en acier inoxydable de haute qualité
•	avec revêtement antiadhésif ILAG® Ultimate HL de haute qualité
•	répartition optimale de la chaleur grâce à un fond thermique très épais
•	adaptée au lave-vaisselle
•	adaptée au four jusqu’à 220 °C
821753

1

1

1

différents 
modèles

CUISINER COMME UN PRO
EN UN TOUR DE MAIN

POÊLE À GRILLER EN 
ALUMINIUM, 28 CM Ø
•	dimensions: 28 × 28 × 4 cm
•	aluminium avec triple revêtement 

en céramique
•	avec poignée Soft-Touch  

aspect bois
•	pour tous les types de cuisinières, 

induction incluse
•	épaisseur du fond: 3 mm
705432

POÊLE EN ALUMINIUM, 
24 CM Ø
•	aluminium avec triple revêtement 

en céramique
•	enveloppe forgée pour une réparti-

tion uniforme de la chaleur
•	avec poignée Soft-Touch aspect bois
•	pour tous les types de cuisinières, 

induction incluse
•	épaisseur du fond: 3.2 mm
705430

CASSEROLE, 32 CM Ø 
AVEC SÉPARATION
•	en fonte d’aluminium
•	double revêtement antiadhésif Xylan
•	pour tous les types de cuisinières, 

induction incluse
•	également disponible avec séparation
•	volume: 5.8 litres
705433

FAITOUT EN FONTE 
D’ALUMINIUM, 20 CM
•	avec couvercle en verre et poi-

gnées antidérapantes enrobées 
de silicone

•	adapté au lave-vaisselle et au 
four (jusqu’à 150 °C)

•	contenance: 2.5 litres
812965

la pièce

24.99
​

la pièce

19.99
​

la pièce

17.99
​

la pièce

29.99
​

FOUR À MICRO-ONDES
•	700 W
•	6 niveaux de puissance avec 

fonction de décongélation  
incluse

•	contenance: 17 litres
826709

la pièce

59.99
​

5 mm

6 mm

FAITOUT  
EN ALUMINIUM, 24 CM
•	avec couvercle en verre et poignée  

Soft-Touch
•	pour tous les types de cuisinières,  

induction incluse
705429

la pièce

24.99
autre coloris:

FRITEUSE  
À AIR CHAUD
•	température réglable: 60–200 °C
•	minuterie jusqu‘à 60 min
•	panneau de commande numérique  

avec 8 programmes préréglés
•	contenance du panier  

de la friteuse: 3 litres
•	sonnerie rappelant de retourner  

les aliments pour une  
cuisson optimale

821264

la pièce

49.99

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 6.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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La marque de la gestion
forestière responsable 

ÉGALEMENT 
DISPONIBLE 

EN LIGNE 

APPAREIL À GAZÉIFIER
pour gazéifier toutes sortes de boissons
•	dimensions: 42.5 × 8 × 16.7 cm (h × l × p)
•	avec bouteille en PET de 800 ml
•	compatible avec tous les cylindres  

de CO2 conventionnels équivalents
832669

SET DE DEUX BOU-
TEILLES EN PET POUR 
APPAREIL À GAZÉIFIER
exclusivement compatibles avec  
l’appareil à gazéifier
832663

ASSORTIMENT 
DE BOLS EN BAMBOU
•	en bambou
•	lavage manuel 

recommandé
831906

GOBELET
•	avec double paroi isolée sous vide
•	adapté au lave-vaisselle
•	matériau: acier inoxydable,  

Tritan et silicone
•	contenance: 600 ml
828203

BOUGIES  
D’ANNIVERSAIRE
831394

BOUIL- 
LOIRE EN VERRE
•	volume de remplissage  

max.: 1.7 litre
•	capacité: 7 tasses
•	puissance: 1850–2200 W
•	bouton marche/arrêt éclairé
829589

la pièce

14.99
​

SET POUR PIZZA
•	structure incluse
•	4 plaques perforées
•	avec support pouvant être replié
•	dimensions de chaque plaque: 32 cm Ø,  

dimensions totales: 32 × 26 × 27 cm  
(L × l × h)

•	adapté au four jusqu’à 230 °C
822931

USTENSILES DE  
PÂTISSERIE EN SILICONE
•	cuillère ou pinceau ou spatule ou fouet,  

en silicone alimentaire
•	100% silicone platine
•	adaptés au lave-vaisselle
•	résistants aux températures: de -40 à +200 °C
820933

la pièce

2.99
​

différents 
modèles

différents modèles 
et coloris

le paquet

1.99
​

autres coloris:
le set

14.99
​

la boîte

49.99
​

la pièce

7.99
​

différents 
coloris

différents 
coloris

FILMS POUR  
THERMOSOUDEUSE
•	�3 rouleaux de 22 × 300 cm et 2 rouleaux  

de 28 × 300 cm
•	�très solides et résistants à la déchirure,  

épaisseur du matériau:  
env. 180 µm (picots inclus)

•	compatibles avec toutes les thermo- 
	 soudeuses sous vide conventionnelles
813607

le paquet

14.99

le set

17.99
​

ROULEAUX 
D’ESSUIE- 
TOUT
12 x 45 feuilles
736439

le paquet

10.99
​

SET DE  
4 BOÎTES HERMÉTIQUES
•	petites boîtes: 400 ml, 800 ml,  
	 1350 ml, 2400 ml ,ou
•	grandes boîtes: 550 ml, 1150 ml,  
	 2100 ml, 3500 ml
812801

le set

7.99

la pièce/le set

7.99
​
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ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI

D’AUTRES 
ARTICLES DE BRICOLAGE 

À COMMANDER EN LIGNE:

PONCEUSE À BANDE ET À 
DISQUE BTS900
828364

TOUR À BOIS 
DM600VARIO
724301

PLAQUE VIBRANTE 
HP1800S
•	dimensions de la plaque:  

550 × 440 mm
•	pression de compactage: 23000 N
•	profondeur de compactage: 30 cm
836585

la pièce

449.-
livraison incluse

1

1

GROUPE  
ÉLECTROGÈNE À 
ESSENCE SG2500I
837845

la pièce

299.-
livraison incluse

la pièce

179.-
livraison incluse

la pièce

169.-
livraison incluse

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 2.5. 
Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ÉCHELLE  
MULTI- 
FONCTION  
EN ALUMI- 
NIUM AVEC  
SYSTÈME LOT
3 pièces
834998

la pièce

179.-
livraison incluse

MOTO FAUCHEUSE 
À ESSENCE BMS196-88
735694

la pièce

749.-
livraison incluse
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Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDI À PARTIR DU JEUDI 2.5. 

TRONÇONNEUSE THERMIQUE CSP41
•	moteur puissant à 2 temps
•	cylindrée: 41 cm³
•	longueur de coupe max.: 40 cm
821459

TRONÇONNEUSE THERMIQUE CSH56
•	�moteur à essence puissant de 56 cm³ et 3.1 CV à 2 temps
•	�guide et chaîne de qualité ProCut de 51 cm;  

longueur de coupe optimale de 47 cm
823539

SCIE À ONGLET RADIALE 
HM90MP
818438

NETTOYEUR 
HAUTE PRESSION 
HCE1600
•	puissance du moteur: 1600 W
•	pression max.: 135 bar
838070

SCARIFICATEUR 
À ACCU 40 V
833139

COMPRES-
SEUR  
HC25SI
823879

SCIE PLONGEANTE PL55
•	puissance du moteur: 1200 W
•	avec protection anti-basculement
824878

la pièce

229.-
livraison incluse

la pièce

129.-
livraison incluse

la pièce

129.-
livraison incluse

la pièce

899.-
livraison incluse

la pièce

179.-
livraison incluse

la pièce

199.-
livraison incluse

la pièce

119.-
livraison incluse

la pièce

149.-
livraison 
incluseSET D’OUTILS  

À ACCU 
DLX5066TJ
•	visseuse, ou
•	meuleuse d’angle, ou
•	marteau perforateur, ou
•	scie sauteuse pendulaire, ou
•	lampe de poche
738730
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COMMANDE 
EN LIGNE 

MAINTENANT: 

ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 2.5. 

1 PERGOLA EN  
ACIER MIRADOR80 
AVEC TOIT À  
LAMELLES, 3 X 5 M
738545

la pièce

1999.-
livraison incluse
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DYSON
PURIFICA-
TEUR TOUR 
PURE COOL
731135

CLIMA- 
TISEUR MOBILE
•	pour un volume intérieur  

jusqu’à 18 m²
•	puissance de refroidissement: 

9000 BTU
•	dimensions:  

33 × 28.5 × 68.5 cm
805461

2

2

TABLE À  
RALLONGES  
EN ALUMINIUM  
ET VERRE
•	avec plateau en verre de sécurité trempé
•	dimensions: 160–220 × 90 × 75 cm  
	 (L × l x h)
831023

CHAISE LONGUE 
«ELINA»
737032

PERGOLA EN  
ACIER MIRADOR80 
AVEC TOIT À  
LAMELLES, 3 X 3 M
738554

la pièce

159.-
livraison  
incluse

la pièce

129.-
livraison incluse

la pièce

899.-
livraison incluse

la pièce

199.-
livraison  
incluse

la pièce

399.-
livraison incluse

1
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Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDI À PARTIR DU LUNDI 6.5.

GAUFRIER 
PROFES- 
SIONNEL
728019

GAUFRIER 
SNACK 
COLLECTION
728017

MACHINE  
À PAIN  
«PAIN DORÉ»
728016

CUISEUR  
VAPEUR 
CONVENIENT 
DELUXE
728014

CUISINIÈRE 
POSE LIBRE 
FSM67320GXS
727923

la pièce

149.-
livraison  
incluse

CONGÉLA- 
TEUR RFNE-
448E45WCH
727917

THERMO
PLONGEUR
827078

3

4

4

3

ROBOT DE  
CUISINE 
PROFES- 
SIONNEL
831223

la pièce

169.-
livraison incluse

CUISEUR  
À RIZ  
INTELLIGENT
736951

la pièce

79.99
livraison incluse

FURBER
APPAREIL À 
SMOOTHIES
738360

79.99
livraison incluse

la pièce 89.95

par rapport à la concurrence

499.-
livraison incluse

la pièce 720.-

par rapport à la concurrence

899.-
livraison incluse

la pièce 1139.-

59.99
livraison incluse

le set 75.90

par rapport à la concurrence

99.99
livraison incluse

la pièce 113.-

par rapport à la concurrence

129.-
livraison incluse

la pièce 169.-

par rapport à la concurrence

la pièce

59.99
livraison incluse

VAINQUEUR 
DU TEST 

SALDO AVEC 
UNE NOTE 

DE 5.3
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Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

SPÉCIAL VOYAGES

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions- 
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse 
tours.ch/faq. Sous réserve de modifi cations, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Réserve ici tes 
prochaines vacances

AU
ENVIE DE VACANCES

PRIX
ALDI

Xxxxxx xxxxxxxx 
xxxxxx xxxxxxxxx

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension 
•  01.06. – 16.06.24 et 02.09. – 16.09.24:

 2 chaises longues et 1 parasol sur la plage par chambre 
(à partir de 14h00 le jour de l’arrivée, jusqu’à 13h00 le jour du départ)

Aregai Marina Hotel & Residence****
SANTO STEFANO AL MARE

3, 4, 5 ou 7 nuits
Référence du voyage: 9779412

* 3 nuits, CD Superior/C3 Superior/C4 Superior, p. ex. du 10.10. au 13.10.24

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension 
•  1 bon bien-être d’une valeur de EUR 20.–

par adulte (pour les soins à partir de EUR 50.–)

Mein Almhof****sup.
NAUDERS

2 – 14 nuits 
Référence du voyage: 9782906
*  valable jusqu’au 31.05.24, 2 nuits, CD «Basic Small Residenz A», 

p. ex. du 16.06. au 18.06.24

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension 
•  espace bien-être
•  carte d’hôte Bregenzerwald & Grosses Walsertal 

(pour un séjour à partir de 3 nuits)

Berghotel Madlener****
DAMÜLS

1 nuit – 10 nuits
Référence du voyage: 9769396

* 1 nuit, CD Standard, p. ex. du 10.08. au 11.08.24

Hotel Bärgsunnu
SAAS-GRUND

Ces prestations
sont incluses
•  demi-pension 
•  SaastalCard (dans le cadre de la taxe de séjour)

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9781392

* 1 nuit, CD, p. ex. du 17.08. au 18.08.24

Hotel & Ville La Perla***
ASCONA

Ces prestations
sont incluses
•  demi-pension
•  1 réduction de 15% sur les boissons au 

Rooftop-Bar
•  utilisation des transports publics dans tout 

le canton du Tessin (dans le cadre de la taxe
de séjour)

3 – 7 nuits
Référence du voyage: 9779383

* 3 nuits, CD Standard AN, p. ex. du 13.10. au 16.10.24

Hotel Stadt Breisach

VIEUX-
BRISACH

Ces prestations
sont incluses
•  demi-pension 
•  espace bien-être
•  carte d’hôte KONUS

2 – 10 nuits
Référence du voyage: 9758616

* 2 nuits, CD Standard, p. ex. du 16.11. au 18.11.24

1 nuit dès

69.-
par personne*

3 nuits dès

299.-
par personne*

©
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m
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G

juste au bord de la plage

gratuit pour 
2 enfants jusqu'à 5 ans

gratuit pour 2 enfants 
jusqu’à 6 ans

carte d’hôte incluse

espace bien-être
d'env. 4000 m2

 2 chaises longues et 1 parasol sur la plage par chambre 

SANTO STEFANO AL MARE
199.-

par personne*

3 nuits dès

199.-

83.-
par personne*

1 nuit dès

199.-
par personne*

2 nuits dès

199.-199.-

«Très bonne liaison aux transports publics, 
bon point de départ de randonnées»

Thérèse Edel, 66 ans

Prix pour une 
réservation anticipée*

par adulte (pour les soins à partir de EUR 50.–)

169.-
par personne*

2 nuits dès

169.-169.-

AST_Flyer_KW18_2024_FR_V3_FINAL.indd   2AST_Flyer_KW18_2024_FR_V3_FINAL.indd   2 10.04.24   11:5810.04.24   11:58
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STEAKS DE CONTRE- 
FILET DE PORC
•	à l’ail, ou
•	à la méditerranéenne
400 g
13116

BARON AMARILLO 
MONASTRELL PETIT 
VERDOT DO
13% vol.
0.75 litre
817517

3.49

-30%
la bouteille 4.99

4.65/litre

6.99

-30%
le paquet 9.99

1.75/100 g

STEAK DE PORC GRILLÉ ET VIN  
ROUGE: LE MARIAGE PARFAIT  

Savourez votre steak de porc grillé accompagné d’un excellent 
vin rouge – l’accord parfait pour vos papilles. Les arômes 

puissants de la grillade adoucissent les vins riches en tanins et 
rehaussent leurs notes fruitées. Avec ses cépages Monastrell et 
Petit Verdot, particulièrement riches en fruits, le Baron Amarillo 

se prête magnifiquement à ce plat. Les notes grillées du vin  
complètent parfaitement celles de la viande, pour une explosion 

de saveurs en bouche. Un vrai délice pour les papilles!

39

DES RÉDACTEURS EN
CHEF DE FALSTAFF

BENJAMIN HERZOG
ET DOMINIK VOMBACH

LES RECOMMANDATIONS

SUPERDEAL DU JEUDI 2.5. AU SAMEDI 4.5.

39



	 À PARTIR DU JEUDI 2.5.	 à la page 20

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

PAIN DOUBLE 
DUOLINO
360 g
734448

LES ÉTERNELLES 
FÉCHY LA CÔTE 
AOC
12.2% vol.
0.75 litre
59859

CAPSULES DE CAFÉ
différentes sortes compatibles  
avec les machines Nespresso®
10 capsules
728216 / 728218

PUFULETI
85 g
703971

VIN DE 
TABLE VINO 
BIANCO
11.5% vol.
1.5 litre
805441

1.-

-45%
le paquet 1.85

1.18/100 g

2.-

-42%
la brique 3.49

1.33/litre

6.-

-32%
la bouteille 8.95

8.-/litre

2.-

-33%
la pièce 2.99

-.56/100 g

différentes 
sortes

2.70

-32%
la boîte 3.99

-.27/pièce

FRAMBOISES
origine: voir emballage
250 g
84023

2.99

-25%
le paquet 3.99

1.20/100 g

Nous te prions de noter que les offres 
spéciales sont disponibles en quantités 
limitées. Il se peut donc que des pro-
duits s’épuisent rapidement en raison 
de la forte demande. Nous te remer-
cions de ta compréhension. Pas de ven-
te en gros. Tous les prix s’entendent en 
CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2024 ALDI SUISSE AG

Ce support publicitaire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 18
Split 2

BOISSON 
ÉNERGISANTE
différentes sortes
500 ml
733634

OVO ROCKS
2 x 120 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
704645

BRANCHE
10 x 22 g
710299

PLAQUES DE CHOCOLAT 
CRUNCHY NOIR
3 x 100 g
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
737050

PLAQUES DE  
CHOCOLAT CRUNCHY
5 x 100 g
(*disponible en pack de 5 uniquement)
13750

9.95

-23%
le pack de 5* 13.-

1.99/100 g

par rapport à la concurrence

5.95

-23%
le pack de 3* 7.80

1.98/100 g

par rapport à la concurrence

6.29

-24%
le pack de 10* 8.30

2.86/100 g

par rapport à la concurrence

6.59

-20%
le pack de 2* 8.30

2.75/100 g

par rapport à la concurrence

1.39

-18%
la canette 1.70

-.28/100 ml

par rapport à la concurrence

DEALS DE MARQUE À PARTIR DU VENDREDI 3.5., DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

Ce support publicitaire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.

DU JEUDI 2.5. AU SAMEDI 4.5.



LA SEMAINE ALDI SUR
WHATSAPP

ÉTAPE UNE ÉTAPE DEUX ÉTAPE TROIS

ENVOYER LE MESSAGE ET  
CLIQUER SUR «DÉMARRER»

EN OPTION: SÉLECTIONNER UN 
CODE POSTAL ET UNE FILIALE

PROFITER CHAQUE SEMAINE

À scanner ou cliquer dessus 
et c’est parti!

S’INSCRIRE EN CLIQUANT ICI



DÉCOUVRE LA NOUVELLE APPLI: 
Avec un design plus clair et des fonctions pratiques, l’appli t’assiste encore mieux dans  
la recherche des actions de ta filiale ALDI SUISSE.  L’application te permet de découvrir  
les offres actuelles et les actions hebdomadaires ou les idées de l’univers des recettes 
ALDI SUISSE. Avec à la fonction pratique de recherche et de sauvegarde, tu peux accéder 
encore plus rapidement à tes produits préférés.

UNE LONGUEUR 
  D’AVANCE

AVEC LA NOUVELLE  
	 APPLI ALDI SUISSE

OFFRES  
ACTUELLES

DÉCOUVRIR  
LES NOUVEAUTÉS

TROUVER DES IDÉES  
DE RECETTES

ENREGISTRER TES  
PRODUITS PRÉFÉRÉS

SCANNER LE QR-CODE 
ET TÉLÉCHARGER  
L’APPLI


